

Jedes Extra
1,00 €

26. **BOULETTE** A, J, 2, 4, 5, 8, 17 2,50 €
mit Brot

SALATE

27. **INSALATA MISTA** G, 2 4,50 €
gemischter Salat
28. **INSALATA EI** G, D, C 6,00 €
gemischter Salat mit Käse & Ei
29. **INSALATA TONNO** G, D, 2 7,00 €
gemischter Salat mit Thunfisch & Ei
30. **INSALATA HAWAII** G, 2 7,00 €
gemischter Salat mit Ananas & Paprika

*Wir wünschen Ihnen
einen guten Appetit!*

Allergene

A - Glutenhaltige Getreide | B - Krebstiere | C - Eier & Eierzeugnisse | D - Fisch & Fischzeugnisse | E - Erdnüsse & Erdnusszeugnisse | F - Soja und Sojazeugnisse | G - Milch & Milchzeugnisse sowie Laktose | H - Schalenfrüchte (z.B. Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Cashewnüsse, Pecanüsse, Paranüsse, Pistazien, Macadamianüsse) | I - Sellerie & Selleriezeugnisse | J - Senf & Senfzeugnisse | K - Sesam und Sesamzeugnisse | L - Schwefeldioxid (und Sulphite > 10 mg/kg oder 10 mg/l) | M - Lupine & Lupinenzeugnisse | N - Weichtiere & Weichtierenzeugnisse

Zusatzstoffe

1 - Farbstoffe (Coca Cola - E150d) | 2 - Konservierungsstoffe | 3 - Antioxidationsmittel | 4 - Geschmacksverstärker | 5 - Geschwefelt | 6 - Geschwächt | 7 - Gewürzt | 8 - Phosphat(e) * bei Fleischzeugnissen | 9 - Süßholz | 10 - natürliche Süßungsmittel (Rohrzucker, Glucose, Saccharose, Invertzuckerlösung) | 11 - künstliche Süßungsmittel (Nannucylsaccharin, Cyclamat, Acesulfam K, Aspartam) | 12 - mit (seiner) Zuckerarten und Süßungsmitteln | 13 - kann bei übermäßigem Verzehr abführend wirken | 14 - unter Schutzatmosphäre verpackt | 15 - cholesterinarm | 16 - koffeinhaltig | 17 - Milchweiß * bei Fleischzeugnissen | 18 - mit Taurin | 19 - kann Aktivität und Aufmerksamkeit bei Kindern beeinträchtigen (bei Azu-Flavonoiden) | 20 - mit Sauerstoff, unter Hochdruck, farbinstabilisierend (bei Fleischzeugnissen)

ALKOHOLFREIE GETRÄNKE

COLA, FANTA, SPRITE, MEZZO MIX,
ULUDAG 1, 2, 3, 10, 11, 13, 15 0,33 L 2,00 €
6,00 € / L

WASSER, MULTISAFT, EISTEE,
APFELSCHORLE 1, 2, 3, 10, 11, 13, 15 0,5 L 2,00 €
4,00 € / L

AYRAN NATUR, AYRAN KIRSCH,
AYRAN MANGO G 0,25 L 1,50 €
6,00 € / L

HEISSE GETRÄNKE

KAFFEE, TEE G, L, 16 (VERSCH. SORTEN) 1,50 €

ALKOHOLISCHE GETRÄNKE

BIER versch. Sorten 0,5 L 2,50 €
5,00 € / L

WHISKEY COLA 2 cl 4,00 €
200,00 € / L

ROTWEIN L, 9 0,2 L 3,50 €
17,50 € / L

WEISSWEIN L, 9 0,2 L 3,50 €
17,50 € / L

WEINFLASCHE 0,75 L 9,00 €
12,00 € / L

verschiedene Sorten



Qualität ist kein Zufall

SINAN'S GRILLHAUS

Immer
Lecker
und
Frisch

03381 559 72 26

Anrufen - Bestellen - Abholen

Öffnungszeiten:

Mo - Sa 10 - 20³⁰ Uhr

Sonntag Ruhetag

Bahnhofstraße 1
14774 Brandenburg an der Havel • OT Kirchmöser
Alle Preise in Euro inkl. MwSt. | Irrtümer und Druckfehler vorbehalten.

DÖNER

Jedes Extra
1,00 €

1. **KEBAB** A, F, J, 8, 17 **5,00 €**
2. **KEBAB MIT KÄSE** A, F, G, J, 8, 17 **6,00 €**
3. **MEGA KEBAB** A, F, J, 8, 17 **6,00 €**
mit doppelt Fleisch
4. **DÜRÜM KEBAB** A, F, J, 8, 17 **6,00 €**
5. **TÜRKISCHE PIZZA** A, F, J, 8, 17 **6,00 €**
mit Fleisch, Salat und Sauce
6. **TÜRKISCHE PIZZA** A, F, J **4,50 €**
mit Salat und Sauce
7. **KEBAB-TELLER KLEIN** A, F, J, 8, 17 **7,00 €**
mit Pommes + 0,50 €
8. **KEBAB-TELLER GROSS** A, F, J, 8, 17 **8,50 €**
mit Pommes + 0,50 €
9. **KEBAB BOX**
KLEIN A, F, J, 8, 17 **5,00 €**
GROSS A, F, J, 8, 17 **6,00 €**
10. **SAUCENBROT** A, F, J **2,00 €**

PIZZA

Extra Käse im Rand
+2,00 €

- Alle Pizzen mit Tomatensauce & Käse Ø26 cm Ø28 cm
11. **PIZZA MARGHERITA** A, G **6,00 €** **7,50 €**
mit Käse & Tomatensauce
 12. **PIZZA FUNGHI** A, G, 2, 3, 8 **7,00 €** **8,50 €**
mit Champignons
 13. **PIZZA SALAMI** A, G, 2, 3, 4, 8 **7,00 €** **8,50 €**
mit Salami
 14. **PIZZA HAWAII** A, G, 1, 2, 3, 4, 8 **7,00 €** **8,50 €**
mit Ananas & Schinken
 15. **PIZZA MISTA** A, G, D, F **7,50 €** **9,00 €**
mit Salami, Schinken,
Champignons & Peperoni
 16. **PIZZA KEBAB** A, G, 4 **7,50 €** **9,00 €**
mit Kebabfleisch & Zwiebeln
 17. **PIZZA TONNO** A, D, F, G, 1, 17 **7,50 €** **9,00 €**
mit Thunfisch & Zwiebeln

BURGER

Jedes Extra
1,00 €

18. **HAMBURGER** A, K, 2, 4, 6, 8 **4,00 €**
mit 125 g Fleisch
19. **CHEESEBURGER** A, K, 2, 4, 6, 8 **4,50 €**
mit Käse & 125 g Fleisch
20. **CHICKENBURGER** A, K, 2, 4, 6, 8 **4,50 €**
- 20a. **BACONBURGER** A, K, 2, 4, 6, 8 **5,50 €**
- 20b. **KEBABBURGER** A, K, 2, 4, 6, 8 **4,50 €**

FRITTIERTES

21. **POMME** 2, 10 **2,50 €**
mit Ketchup oder Mayo
22. **NUGGET BOX** A, C, 8 **5,50 €**
6 Nuggets mit Pommes, dazu Ketchup oder Mayo
23. **SCHNITZEL** A, C **3,50 €**
mit Brot
24. **RIESEN CURRYWURST** A, 2, 4, 5, 8, 17 **3,50 €**
mit Brot
25. **FALAFEL** L, 1, 3, 8 **5,00 €**
im Brot, mit 3 Falafeln, Salat und Soße



QUALITÄT IST KEIN ZUFALL

MIX VEGGIE TELLER mit Falafel & Halloumi

8.50 €

mit Pommes, Salat
& Sauce

FALAFEL TELLER

8.00 €

mit Pommes, Salat
& Sauce

DÖNER TELLER

9.00 €

mit Reis od.
Pommes & Salat

SCHNITZEL TELLER

8.00 €

mit Pommes, Salat
& Sauce

CHEESEBURGER MENÜ

8.00 €

mit Pommes &
0,33l Softgetränk

CHICKENBURGER MENÜ

8.00 €

mit Pommes &
0,33l Softgetränk

BACONBURGER MENÜ

8.50 €

mit Pommes &
0,33l Softgetränk

VEGGIEBURGER MENÜ

8.00 €

mit Pommes &
0,33l Softgetränk

MOZZARELLA CAPRESE

6.00 €

mit Balsamico-
Dressing

CHICKEN WINGS

8.50 €

6 Stk. mit Pommes
& 0,33l Softgetränk

BÖREK

4.00 €

mit Käse, Spinat
od. Hackfleisch

CHICKEN WINGS 6 Stk.

5.50 €

CHICKEN NUGGETS 6 Stk.

3.50 €

ONION RINGS 6 Stk.

3.50 €

TWISTER POMMES

3.50 €

Dips nach Wahl: BBQ - .30 € Süß-Sauer - .30 € Curry - .30 €